

AMT Revision ApS

Frederikssundsvej 231
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2020

Mustafa Talib Hussain Al Therwani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMT Revision ApS
Frederikssundsvej 231
2700 Brønshøj

CVR-nr: 38773372
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføring og revision: skatterådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 351.821 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.237.696	0
Personaleomkostninger		-1.275.373	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	
Resultat af ordinær primær drift		351.821	
Ordinært resultat før skat		351.821	
Skat af årets resultat		-77.401	
Årets resultat		274.420	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		274.420	0
I alt		274.420	0

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre investeringsaktiver		760.000	
Indretning af lejede lokaler		180.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		940.000	
Likvide beholdninger		174.389	50.000
Omsætningsaktiver i alt		174.389	50.000
Aktiver i alt		1.114.389	50.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		274.420	
Egenkapital i alt		324.420	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		565.365	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		565.365	
Skyldig selskabsskat		77.401	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.202	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.603	
Gældsforpligtelser i alt		789.968	
Passiver i alt		1.114.389	50.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5